
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 1/2018 ze dne 11.1.2018
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha

1 Plánovaná výměna  podstoupačkových ventilů v domě téměř dokončena, 
nebyla ale oficiálně předána. Majitel firmy vyzván, aby tak učinil do 19.1.2018 (včetně
vyklizení sušárny, která byla z důvodu rekonstrukce použita k uskladnění potřebného 
materiálu).

2 Z důvodu nízkého odběru elektřiny byl odpojen elektroměr v bývalé prádelně v
suterénu domu.  Odběr byl přepojen na jiný elektroměr. Požádali jsme o vrácení 
přeplatku, který na elektroměru vznikl, na bankovní účet SV.

3 Při kontrole střechy zjištěno, že při větším větru bylo poškozeno několik 
ventilačních hlavic Lomanco. Uplatnili jsme reklamaci u firmy Holborn. 

4 Proběhla kontrola výtahů a vysáty drážky.

5 Po silvestrovských oslavách byla zkontrolována střecha, vše v pořádku. 

6 Žádáme vlastníky, kteří  mají  ve sklepě uzavírací ventily, aby nechali volný 
přístup k těmto ventilům (v mnoha sklepích jsou přístupy zastavěny starým 
nábytkem, krabicemi apod.), na trubky nic nedávali a ventily 1x za 2 měsíce protočili. 
Děkujeme za pochopení.

Další zasedání výboru SV se uskuteční 15.2.2018 od 18.00 h.

V Praze dne 12.1.2018
Zapsala: Dana Soukupová


